
 

标段编号：  2017-440307-48-01-702106015001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 平湖垃圾焚烧发电厂（一期）提升改造项目——园林景观

工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市真和丽生态环境股份有限公司 

 

日期： 2025年02月12日 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

1 

 
 
 

资信标一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业已完成的

同类工程业绩 

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最具代表性的

同类工程施工业绩（业绩个数最多不超过 5个，如投标人提交的业绩超过 5

个的，第 5个以后的业绩招标人将不予置评）；以工程取得竣工验收合格证

明的时间为准。 [证明材料：须提供合同及竣工验收报告扫描件，若上述

证明资料中未体现工程名称、工程规模及特征、时间、合同签字盖章页、

验收结论签字页等关键信息，招标人有可能做出对投标人不利的判断。 （按

第三章“附件 1：企业近 5年同类工程业绩情况汇总表”格式要求提供。）] 

2 

拟派项目经理

（建造师）同类

工程业绩 

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人拟派项目经理（建造师）

担任过已完成的同类工程施工担任项目负责人业绩（业绩个数最多不超过 3

个，如投标人提交的业绩超过 3个的，第 3个以后的业绩招标人将不予置

评）；以工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [证明材料：须提供合同

及竣工验收报告扫描件，若上述证明资料中未体现工程名称、工程规模及

特征、时间、合同签字盖章页、验收结论签字页、项目负责人任职信息等

关键信息，招标人有可能做出对投标人不利的判断。（按第三章“附件 2：

拟派项目经理（建造师）近 5年同类工程业绩一览表”格式要求提供。）] 

3 
企业项目管理

班子人员 

提供项目管理机构人员相应证明材料（包括但不限于职称证或资格证或岗

位证）及投标人为其缴交的社保证明的扫描件（在网上打印的带有社保局

的签章的均有效，提供社保卡的视为无效；社保时间为公告发布当月或公

告发布前一个月。） （按第三章“附件 3：企业拟投入本项目的项目管理班

子人员配备情况表”格式要求提供。） 

4 
工程获奖情况

（含 BIM） 

提供近 10年（自招标公告截止之日起倒推）承接的工程业绩获得过市级及

以上的奖项。 注：以获奖证书日期为准。同一项目获多个奖项的只取一个

最高奖项。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

2 

 
 
 

1、企业近五年同类工程业绩 

1.1 企业近 5 年同类工程业绩情况汇总表 

已完成项目业绩表 

序

号 
工程名称 

建设单位

名称 

合同金额 

（万元） 
竣工验收时间 工程规模及特征 承揽方式 

1 

凤凰第三工业

区城市更新单

元 4#、5#地块

园林景观工程 

深圳市君

成投资发

展有限公

司 

7300.00 2023.9.15 

4号地块——九雏广场由1栋3座(A~C座)

塔楼(A座为 13层办公，B座为 18层公寓，

C座为 15 层酒店)及裙房商业组成，有 1

层地下商业及 2层地下室作为停车库及设

备用房，建设用地面积：16230.61m2，总

建筑面积:133037.98m2; 

5号地块——来仪美寓由 1栋、2栋 19层

和 3栋(A座、B座、C座)20层的商务公

寓塔楼及一层商业组成,有 3层地下室作

为停车库,建设用地面积:11050.58m2，总

建筑面积:75635.02m2。 

独立承包 

2 

凤凰第三工业

区城市更新单

元 1#、2#、3#

地块园林景观

工程 

深圳市君

成投资发

展有限公

司 

6969.90 2022.8.29 

1号地块由 1栋 4座(A-D座)17层的办公

塔楼及裙房商业、架空车库、配套用房等

组成，建设用地面积:17642.49㎡，总建

筑面积:138027.12㎡，最大层数(地上/

下):17/3 层； 

2号地块由 1栋 2座(A、B座)17层的办公

塔楼及裙房商业、架空车库、配套用房等

组成，建设用地面积:10834.91m2，总建

筑面积:92181.51m2，最大层数(地上/

下):17/3 层； 

3号地块由 1栋 2座(A、B座)17层的办公

塔、2座(C、D座)25层的商务公寓及裙房

商业、架空车库、配套用房等组成,建设

用地面积:14090.96 m2,总建筑面

积:117877.53m2，最大层数(地上/

下):25/3层。 

独立承包 

3 
嶂背郊野公园

建设工程 

深圳市龙

岗区城市

管理和综

合执法局 

4477.53 2022.9.30 

工程规模及特征：本工程位于龙城街道嶂

背社区嶂背工业园附近,公园总面积

33.42公顷，项目北临沈海高速，东北至

宝荷路，西接龙岗河，南临背村。本工程

建设用地面积 11.92 公顷，其中绿地总面

积 9.98公顷，铺装面积 1.89公顷，管理

及服务用房建筑面积约 542 平方米。 

独立承包 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

3 

 
 
 

4 

龙岗坪地高中

园建设工程设

计施工总承包

项目绿化及广

场景观工程（I

标段) 

中建科工

集团有限

公司 

2872.93 2022.8.29 

本着资源化、低碳、环保施工和设计的原

则，以生物炭复合材料为核心技术进行应

用服务，分包人完成经承包人及业主确认

下发的关于坪地高中园项目绿化及广场

景观工程包含的所有工作内容。 

独立承包 

5 

埔地吓水质净

化厂三期上盖

公园建设工程 

深圳市龙

岗区城市

管理和综

合执法局 

1975.91 2023.3.20 

本工程位于南湾街道丹平快速路西侧、红

棉路南侧，沙湾河与东深河交汇处，设计

面积 11141㎡，其中绿化面积 6411㎡，

主要包括园建工程绿化工程，电气工程，

监控工程，雨水工程，海绵城市，绿化给

水工程，桥工程，建筑工程。 

独立承包 

注：1、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

2、提供同类工程业绩不超过《资信标要求一览表》中同类工程业绩项数要求，超过规定的按列表序号考前

的业绩计取。 

 

 

 

 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

4 

 
 
 

1.1.1 凤凰第三工业区城市更新单元 4#、5#地块园林景观工程 

中标通知书 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

5 

 
 
 

施工合同 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

6 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

7 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

8 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

9 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

10 

 
 
 

 

  



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

11 

 
 
 

验收报告 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 
                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

12 

 
 
 

履约评价 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                                                    资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

13 

 
 
 

完工效果 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

14 

 
 
 

1.1.2 凤凰第三工业区城市更新单元 1#、2#、3#地块园林景观工程 
中标通知书 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

15 

 
 
 

施工合同 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

16 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

17 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

18 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

19 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

20 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

21 

 
 
 

验收报告 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

22 

 
 
 

履约评价 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                                                     资信标文件 

 

 
 
 

真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

23 

完工效果 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

24 

1.1.3 嶂背郊野公园建设工程 
中标通知书 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

25 

施工合同 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

26 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

27 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

28 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

29 

  



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

30 

验收报告 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

31 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

32 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

33 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

34 

履约评价 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                    资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

35 

获奖证明 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                                                   资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

36 

完工效果 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

37 

1.1.4 龙岗坪地高中园建设工程设计施工总承包项目绿化及广场景观工程（I 标
段) 

施工合同 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

38 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

39 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

40 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

41 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

42 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

43 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

44 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

45 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

46 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

47 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

48 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

49 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

50 

验收报告 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

51 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

 
 
 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

52 

获奖证明 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                                                      资信标文件 

 

 
 
 

真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

53 

完工效果 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

54 

 
 
 

1.1.5 埔地吓水质净化厂三期上盖公园建设工程 
中标通知书 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

55 

 
 
 

施工合同 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

56 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

57 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

58 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

59 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

60 

 
 
 

 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

61 

 
 
 

验收报告 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

62 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

63 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

64 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

65 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

66 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

67 

 
 
 

履约评价 

 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

68 

 
 
 

获奖证明 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                                                    资信标文件 

 

真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

69 

 
 
 

完工效果 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

70 

 
 
 

2、拟派项目经理（建造师）同类工程业绩 

2.1 拟派项目经理（建造师）近 5 年同类工程业绩一览表 

姓名 李永 

学历和专业 水利水电工程建筑专业，专科 

年龄 57 

注册资格 一级市政公用工程建造师、一级建筑工程建造师（粤 1442006200912492） 

职称 建筑工程中级工程师（0384229） 

履历 

时间 就职公司 职务 

2009年 2月至 

2012年 6月 
深圳鹏投建设有限公司 项目经理 

2012年 6月至 

2014年 7月 
银广厦集团有限公司 项目经理 

2014年 7月 

至今 

深圳市真和丽生态环境股份有限公

司 
项目经理 

序号 项目名称 建设单位名称 工程规模及特征 合同额 
项目经理

任职信息 

竣工验收

时间 

1 

创业路（学府

中学段）绿化

提升工程 

南山区城市管理

和综合执法局 

清理老化杂乱灌木地

被，提升创业路(学府

中学段)绿化带景观品

质，具体以实际施工以

及双方确认的工程量

清单为准。 

40.68

万元 
验收报告 

2021.10.

19 

2 

罗湖区宝安路

泵站及配套管

网工程街心公

园分包工程-

远望街心公园 

中国石油管道局

工程有限公司第

四分公司 

主要建设内容为拆除

工程、广场地面铺装、

儿童游乐区地面铺装、

增加休闲坐凳等园建

部分施工，以及乔灌木

栽植、地被栽植、绿地

整理等绿化部分施工，

给排水施工等安装部

分施工及为完成上述

工程建设的一切措施。 

289.98

万元 
验收报告 

2022.4.2

0 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

71 

 
 
 

3 

埔地吓水质净

化厂三期上盖

公园建设工程 

深圳市龙岗区城

市管理和综合执

法局 

本工程位于南湾街道

丹平快速路西侧、红棉

路南侧，沙湾河与东深

河交汇处，设计面积

11141 ㎡，其中绿化面

积 6411 ㎡，主要包括

园建工程绿化工程，电

气工程，监控工程，雨

水工程，海绵城市，绿

化给水工程，桥工程，

建筑工程。 

1975.90

万元 
验收报告 

2023.3.2

0 

4 

银湖泵站标准

化泵房改造工

程（景观专业

分包） 

深圳市水务（集

团）有限公司 

园建工程、绿化工程、

景观照明工程、绿化灌

等，分包性质为专业分

包。包括但不限于:所

有人工(包括基本用

工、辅助用工、超运距

用工、人工幅度差、赶

工费、加班费、安全文

明施工等)、材料(甲方

提供除外)、机械设备

(甲方提供除外)、检

测、管理、现场内水平

和垂直运输、保管及成

品半成品保护、文明管

理。报价中已包含了利

润、规费、管理费、税

金(包括增值税、城市

维护建设税及教育费

附加和地方政府管理

费、企业和个人所得税

等)、保险以及合同范

围涵盖的包质量、包安

全、包 CI等所有风险、

责任等全部工作内容

及相应的费用。具体内

容详见图纸及工程量

清单。 

171.28

万元 
验收报告 

2023.7.1

8 

5       

 

 

 

 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

72 

 
 
 

2.1.1 创业路（学府中学段）绿化提升工程 

中标通知书 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

73 

 
 
 

施工合同 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

74 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

75 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

76 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

77 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

78 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

79 

 
 
 

验收报告 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

80 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

81 

 
 
 

2.1.2 罗湖区宝安路泵站及配套管网工程街心公园分包工程-远望街心公园 

中标通知书 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

82 

 
 
 

施工合同 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

83 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

84 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

85 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

86 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

87 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

88 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

89 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

90 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

91 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

92 

 
 
 

验收报告 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

93 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

94 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

95 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

96 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

97 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

98 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

99 

 
 
 

2.1.3 埔地吓水质净化厂三期上盖公园建设工程 

中标通知书 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

100 

 
 
 

施工合同 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

101 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

102 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

103 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

104 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

105 

 
 
 

 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

106 

 
 
 

验收报告 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

107 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

108 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

109 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

110 

 
 
 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

111 

 
 
 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

112 

 
 
 

履约评价 

 

 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                     资信标文件 

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

113 

 
 
 

获奖证明 



    深圳市真和丽生态环境股份有限公司                                                    资信标文件 

 

真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

114 

 
 
 

完工效果 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

115 

 
 
 

2.1.4 银湖泵站标准化泵房改造工程（景观专业分包） 

中标通知书 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

116 

 
 
 

施工合同 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

117 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

118 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

119 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

120 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

121 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

122 

 
 
 

验收报告 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

123 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

124 

 
 
 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

125 

 
 
 

3、企业项目管理班子人员 

3.1 企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情况表 

序

号 
职务 姓名 执业资格或职称要求 证书名称、级别 专业 备注 

1 项目总指挥 王伯照 / 中级职称证 风景园林  

2 项目经理（建造师） 李永 

二级注册建造师（或以

上）（市政公用工程专

业），安全生产考核合格

证（B类）或建筑施工

企业项目负责人安全生

产考核合格证书 

一级建造师、中

级工程师证 

市政公用工

程建筑工程、

建筑工程 

 

3 技术负责人 陈振鹏 

二级注册建造师（市政

公用工程专业）或市政

工程相关专业中级工程

师或以上职称 

二级建造师证 
市政公用工

程 
 

4 景观工程师 许振林  高级工程师证 风景园林  

5 景观工程师 许玉聪  高级工程师证 风景园林  

6 绿化工程师 罗晋恩  高级工程师证 风景园林  

7 绿化工程师 邓清连  高级工程师证 风景园林  

8 电气工程师 徐旋林  中级工程师证 风景园林  

9 给排水工程师 戴艳  中级职称证 给排水  

10 安全负责人 赖宇航 注册安全工程师证 

安全生产考核合

格证书 C证、初

级职称证 

园林  

11 
材料设备采购负责

人 
叶冠涛 / 中级职称证 风景园林  

12 BIM 负责人 蒋泽添 
国家认可的机构颁发的

BIM 相关证书 

全国信息与通信

技术人才专业技

术证书 

BIM高级工

程师 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

126 

 
 
 

13 质量负责人 黄国城 

二级注册建造师（或以

上）（市政公用工程专

业） 

二级建造师证 
市政公用工

程 
 

14 专职安全员 蓝杰生 

安全生产考核合格证（C

类）或建筑施工企业专

职安全生产管理人员安

全生产考核合格证书

（C3） 

建筑施工企业综

合类专职安全生

产管理人员安全

生产考核合格证

书 C3证 

/  

15 专职安全员 肖良辉 

安全生产考核合格证（C

类）或建筑施工企业专

职安全生产管理人员安

全生产考核合格证书

（C3） 

建筑施工企业综

合类专职安全生

产管理人员安全

生产考核合格证

书 C3 

/  

16 造价员 李永川 
二级造价工程师（或以

上） 
一级造价工程师 土木建筑  

17 劳资专管员 赖晓琳 / 
职业培训合格证

书证 
/  

18 质检员 吴超群 岗位证（或培训合格证） 培训合格证 /  

19 质检员 吴小虎 岗位证（或培训合格证） 培训合格证 /  

20 资料员 杨裕青 岗位证（或培训合格证） 培训合格证 /  

21 资料员 邱金寿 岗位证（或培训合格证） 培训合格证 /  

22 施工员 陈灵调 岗位证（或培训合格证） 培训合格证 /  

23 施工员 曾宏俊 岗位证（或培训合格证） 培训合格证 /  

24 材料员 钟任资 岗位证（或培训合格证） 培训合格证 /  

25 会计 李文正  中级职称证 审计  

 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

127 

 
 
 

3.1.1 项目管理班子人员资格证书 
项目总指挥-王伯照 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

128 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

129 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

130 

 
 
 

项目经理-李永 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

131 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

132 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

133 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

134 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

135 

 
 
 

技术负责人-陈振鹏 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

136 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

137 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

138 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

139 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

140 

 
 
 

景观工程师-许振林 

 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

141 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

142 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

143 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

144 

 
 
 

景观工程师-许玉聪 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

145 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

146 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

147 

 
 
 

 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

148 

 
 
 

绿化工程师-罗晋恩 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

149 

 
 
 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

150 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

151 

 
 
 

绿化工程师-邓清连 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

152 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

153 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

154 

 
 
 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

155 

 
 
 

电气工程师-徐旋琳 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

156 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

157 

 
 
 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

158 

 
 
 

给排水工程师-戴艳 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

159 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

160 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

161 

 
 
 

安全负责人-赖宇航 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

162 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

163 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

164 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

165 

 
 
 

材料设备采购负责人-叶冠涛 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

166 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

167 

 
 
 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

168 

 
 
 

BIM 负责人-蒋泽添 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

169 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

170 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

171 

 
 
 

质量负责人-黄国城 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

172 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

173 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

174 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

175 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

176 

 
 
 

专职安全员-蓝杰生 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

177 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

178 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

179 

 
 
 

专职安全员-肖良辉 

 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

180 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

181 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

182 

 
 
 

造价员-李永川 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

183 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

184 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

185 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

186 

 
 
 

劳资专管员-赖晓琳 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

187 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

188 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

189 

 
 
 

质检员-吴超群 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

190 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

191 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

192 

 
 
 

质检员-吴小虎 

  

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

193 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

194 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

195 

 
 
 

资料员-杨裕青 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

196 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

197 

 
 
 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

198 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

199 

 
 
 

资料员-邱金寿 

 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

200 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

201 

 
 
 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

202 

 
 
 

施工员-陈灵调 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

203 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

204 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

205 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

206 

 
 
 

施工员-曾宏俊 

 

 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

207 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

208 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

209 

 
 
 

材料员-钟任资 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

210 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

211 

 
 
 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

212 

 
 
 

会计-李文正 

 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

213 

 
 
 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

214 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

215 

 
 
 

4、工程获奖情况（含 BIM） 

4.1 近 10 年承接的工程业绩获得过市级及以上的奖项 

序

号 

奖项

级别 
证书名称 获奖项目名称 获取时间 授奖机构 

1 铜奖 
科学技术奖（园林工

程） 
嶂背郊野公园建设工程 2023年 12月 

中国风景园
林学会 

2 银奖 
科学技术奖（园林工

程） 
龙翔大道花卉景观建设工
程 

2020年 11月 
中国风景园
林学会 

3 
三等
奖 

科学技术奖（科技进
步奖） 

楠木类树种育苗与园林绿
化应用技术研发 

2020年 11月 
中国风景园
林学会 

4 银奖 
科学技术奖（园林工

程） 
合肥万达城主题乐园欢乐
水乡、后勤区园林景观工程 

2019年 10月 
中国风景园
林学会 

5 银奖 优秀园林绿化工程奖 
昆明西山万达广场项目园

林景观工程 
2015年 10月 

中国风景园
林学会 

6 银奖 优秀园林绿化工程奖 
长沙深业睿城 1.1期 B标段

园林景观工程 
2014年 11月 

中国风景园
林学会 

7 金奖 优秀园林绿化工程奖 
重庆市中安翡翠湖三期二

组团景观工程 
2013年 10月 

中国风景园
林学会 

8 
二等
奖 

科技进步奖 

重 20200158基于氮磷持留
和重金属固定的园林废弃
物基生物炭复合材料关键

技术研发 

2024年 9月 
广东省风景
园林与生态
景观协会 

9 银奖 
科学技术奖（园林工

程） 
埔地吓水质净化厂三期上

盖公园建设工程项目 
2023年 12月 

广东省风景
园林与生态
景观协会 

10 银奖 
科学技术奖（园林工

程） 

南宁研祥智谷项目（二、三）
期景观工程、室外管网及道

路工程 
2022年 12月 

广东省风景
园林与生态
景观协会 

11 金奖 
科学技术奖（园林工

程） 
布吉水质净化厂上盖公园

建设工程 
2021年 11月 

广东省风景
园林与生态
景观协会 

12 金奖 
科学技术奖（园林工

程） 
丹寨万达温泉酒店园林景

观工程（一标段） 
2021年 11月 

广东省风景
园林与生态
景观协会 

13 
二等
奖 

科技进步奖 
城市绿地系统低影响开发

关键技术研发 
2021年 7月 

广东省风景
园林与生态
景观协会 

14 金奖 园林工程奖 
蛇口广场一期园林景观工

程 
2020年 12月 

广东省风景
园林与生态
景观协会 

15 金奖 优良样板工程奖 
会展湾南岸广场非展示区

景观工程 
2020年 12月 

广东省风景
园林与生态
景观协会 

16 银奖 优良样板工程奖 
公园一号广场室外园林景

观工程 
2018年 12月 

广东省风景
园林协会 

17 金奖 优良样板工程奖 南宁青秀万达广场西地块 2016年 11月 广东省风景



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

216 

 
 
 

园林景观工程 I标段 园林协会 

18 银奖 优良样板工程奖 
紫金县国润年新华园园林

景观工程 
2016年 11月 

广东省风景
园林协会 

19 金奖 优良样板工程奖 2014 年宝安大道养护 A 包 2016年 11月 
广东省风景
园林协会 

20 金奖 优良样板工程奖 
重庆中安三期四组团第二
三标标段园林景观工程 

2014年 8月 
广东省风景
园林协会 

21 金奖 优良样板工程奖 滨河污水厂绿化管理养护 2014年 8月 
广东省风景
园林协会 

22 银奖 优良样板工程奖 
中央原著（藏珑苑）园林景

观工程 
2014年 8月 

广东省风景
园林协会 

23 银奖 优良样板工程奖 
深圳市宝安区公明街道上

村社区公园工程 
2010年 8月 

广东省风景
园林协会 

24 金奖 园林工程奖 

龙岗坪地高中园建设工程
设计施工总承包项目绿化
及广场景观工程（I标段)-

（园林工程奖金奖) 

2023年 11月 
深圳市风景
园林协会 

25 
一等
奖 

（科技进步奖一等
奖） 

基于氮磷持留和重金属固
定的园林废弃物基生物炭
复合材料关键技术研发 

2023年 11月 
深圳市风景
园林协会 

26 金奖 园林工程奖 
会展湾水岸广场展示区绿

化景观工程 
2021年 12月 

深圳市风景
园林协会 

27 金奖 
优良样板工程奖（养

护类） 
盐田水质净化厂绿化管理

养护 
2017年 12月 

深圳市风景
园林协会 

28 银奖 优良样板工程奖 
佛山宇佳水岸新都花园三

四期园林及绿化工程 
2017年 12月 

深圳市风景
园林协会 

29 金奖 优良样板工程奖 
深业塞纳湾一期非展示区

园林景观软景工程 
2014年 10月 

 
深圳市风景
园林协会 

30 银奖 优良样板工程奖 红木山水厂绿化管理养护 2014年 10月 
深圳市风景
园林协会 

31 铜奖 优良样板工程奖 
深圳北站周边地区综合提

升工程（第三批） 
2014年 10月 

 
深圳市风景
园林协会 

32 优秀 优良样板工程奖 
宝安大道生态背景林绿化

工程-机场北段 
2010年 6月 

深圳市风景
园林协会 

33 优秀 优良样板工程奖 
深圳市南山污水处理厂西

区景观绿化工程 
2010年 6月 

深圳市风景
园林协会 

34 优秀 优良样板工程奖 
沙头角自来水厂、盐田污水

厂绿化管养工程 
2010年 6月 

深圳市风景
园林协会 

  

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

217 

 
 
 

 4.1.1 获奖荣誉证书 

（1） 嶂背郊野公园建设工程 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

218 

 
 
 

（2）龙翔大道花卉景观建设工程 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

219 

 
 
 

（3）楠木类树种育苗与园林绿化应用技术研发 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

220 

 
 
 

（4）合肥万达城主题乐园欢乐水乡、后勤区园林景观工程 

  

（5）昆明西山万达广场项目园林景观工程 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

221 

 
 
 

（6）长沙深业睿城 1.1 期 B 标段园林景观工程 

  

（7）重庆市中安翡翠湖三期二组团景观工程 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

222 

 
 
 

（8）重 20200158 基于氮磷持留和重金属固定的园林废弃物基生物炭复合材料关键技术研发 

 

（9）埔地吓水质净化厂三期上盖公园建设工程项目 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

223 

 
 
 

（10）南宁研祥智谷项目（二、三）期景观工程、室外管网及道路工程 

  

（11）布吉水质净化厂上盖公园建设工程 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

224 

 
 
 

（12）丹寨万达温泉酒店园林景观工程（一标段） 

  

（13）城市绿地系统低影响开发关键技术研发 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

225 

 
 
 

（14）蛇口广场一期园林景观工程 

  

（15）会展湾南岸广场非展示区景观工程 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

226 

 
 
 

（16）公园一号广场室外园林景观工程  

  

（17）南宁青秀万达广场西地块园林景观工程 I 标段 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

227 

 
 
 

（18）紫金县国润年新华园园林景观工程 

  

（19）2014 年宝安大道养护 A 包  

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

228 

 
 
 

（20）重庆中安三期四组团第二三标标段园林景观工程 

  

（21）滨河污水厂绿化管理养护 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

229 

 
 
 

（22）中央原著（藏珑苑）园林景观工程 

  

（23）深圳市宝安区公明街道上村社区公园工程 

  

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

230 

 
 
 

（24）龙岗坪地高中园建设工程设计施工总承包项目绿化及广场景观工程（I

标段)-（园林工程奖金奖) 

  

（25）基于氮磷持留和重金属固定的园林废弃物基生物炭复合材料关键技术研

发 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

231 

 
 
 

（26）会展湾水岸广场展示区绿化景观工程 

  

（27）盐田水质净化厂绿化管理养护 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

232 

 
 
 

（28）佛山宇佳水岸新都花园三四期园林及绿化工程  

  

（29）深业塞纳湾一期非展示区园林景观软景工程 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

233 

 
 
 

（30）红木山水厂绿化管理养护 

  

（31）深圳北站周边地区综合提升工程（第三批） 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

234 

 
 
 

（32）宝安大道生态背景林绿化工程-机场北段 

  

（33）深圳市南山污水处理厂西区景观绿化工程 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

235 

 
 
 

（34）沙头角自来水厂、盐田污水厂绿化管养工程 

  



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

236 

 
 
 

4.1.2 履约评价 

凤凰第三工业区城市更新单元 4#、5#地块园林景观工程 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

237 

 
 
 

嶂背郊野公园建设工程 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

238 

 
 
 

埔地吓水质净化厂三期上盖公园建设工程 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

239 

 
 
 

凤凰第三工业区城市更新单元 1#、2#、3#地块园林景观工程 

 



深圳市真和丽生态环境股份有限公司                 资信标文件       

 

                   真  诚  务  实、  和  谐  发  展、  美  丽  中  国 

240 

 
 
 

北京大学深圳医院门急诊楼扩建工程总承包（EPC）室外配套工程 

 

 

 


	封面
	企业已完成的同类工程业绩
	拟派项目经理（建造师）同类工程业绩
	企业项目管理班子人员
	工程获奖情况（含BIM）

